
INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL
Del 01/10/2022 Al 31/10/2022 Ayto Sagunto

jueves, 3 de noviembre de 2022Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES EN NUESTRAS INSTALACIONES DE 
FECHAS ANTERIORES

1

Canino29827 Hembra08/08/2022 Mestizo grande

ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 
SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES

2

Canino30265 Macho22/10/2022 Mestizo grande

Canino30296 Hembra31/10/2022 Mestizo pequeño

TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 
PERIODO

13

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO Y QUE 
YA TENÍAN MICROCHIP

5

Canino30171 Macho06/10/2022 06/10/2022Boxer

Canino30177 Macho10/10/2022 10/10/2022Pitbull

Canino30183 Macho12/10/2022 12/10/2022Mestizo grande

Canino30184 Hembra12/10/2022 12/10/2022Mestizo pequeño

Canino30284 Macho30/10/2022 30/10/2022Lobo checoslobaco

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO QUE 
NO TENÍAN MICROCHIP

2

Canino30116 Hembra28/09/2022 10/10/2022Tipo Pastor Aleman
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

Canino30185 Macho11/10/2022 13/10/2022Chihuahua

ANIMALES ADOPTADOS 4

Canino29845 Hembra12/08/2022 11/10/2022Pitbull

Canino30221 Macho18/10/2022 20/10/2022Mestizo mediano

Canino30223 Macho19/10/2022 25/10/2022Mestizo pequeño

Canino30249 Hembra24/10/2022 24/10/2022Mestizo pequeño

ANIMALES FALLECIDOS POR ENFERMEDAD, 
ACCIDENTE O CAUSA NATURAL

1

Canino30259 Hembra21/10/2022 23/10/2022Mestizo pequeño

ANIMALES FALLECIDOS DANDO CUMPLIMIENTO A 
LA LEY DE PROTECCIÓN DE ANIMALES

1

Felino30216 Hembra17/10/2022 17/10/2022Gato

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/10/2022 Al 31/10/2022 Ayto Sagunto

jueves, 3 de noviembre de 2022Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL 13

Canino30171 Macho06/10/2022 06/10/2022Boxer

Canino30177 Macho10/10/2022 10/10/2022Pitbull

Canino30185 Macho11/10/2022 13/10/2022Chihuahua

Canino30184 Hembra12/10/2022 12/10/2022Mestizo pequeño

Canino30183 Macho12/10/2022 12/10/2022Mestizo grande

Felino30216 Hembra17/10/2022 17/10/2022Gato

Canino30221 Macho18/10/2022 20/10/2022Mestizo mediano

Canino30223 Macho19/10/2022 25/10/2022Mestizo pequeño

Canino30259 Hembra21/10/2022 23/10/2022Mestizo pequeño

Canino30265 Macho22/10/2022 Mestizo grande

Canino30249 Hembra24/10/2022 24/10/2022Mestizo pequeño

Canino30284 Macho30/10/2022 30/10/2022Lobo checoslobaco

Canino30296 Hembra31/10/2022 Mestizo pequeño

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS 
PROPIETARIOS

0

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS 
POR SUS PROPIETARIOS

13
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL
Del 01/11/2022 Al 30/11/2022 Ayto Sagunto

viernes, 2 de diciembre de 2022Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES EN NUESTRAS INSTALACIONES DE 
FECHAS ANTERIORES

1

Canino29827 Hembra08/08/2022 Mestizo grande

ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 
SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES

3

Felino30445 Macho20/11/2022 Gato

Felino30444 Macho20/11/2022 Gato

Canino30456 Macho25/11/2022 Pastor Aleman

TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 
PERIODO

7

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO Y QUE 
YA TENÍAN MICROCHIP

2

Canino30469 Macho28/11/2022 28/11/2022Pastor Aleman

Canino30468 Macho28/11/2022 28/11/2022Pitbull

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO QUE 
NO TENÍAN MICROCHIP

2

Canino30310 Macho01/11/2022 02/11/2022Podenco

Canino30366 Macho12/11/2022 15/11/2022Yorkshire
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES ADOPTADOS 2

Canino30265 Macho22/10/2022 09/11/2022Mestizo grande

Canino30296 Hembra31/10/2022 11/11/2022Mestizo pequeño

ANIMALES FALLECIDOS DANDO CUMPLIMIENTO A 
LA LEY DE PROTECCIÓN DE ANIMALES

1

Canino30402 Hembra14/11/2022 25/11/2022Mestizo grande

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/11/2022 Al 30/11/2022 Ayto Sagunto

viernes, 2 de diciembre de 2022Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL 8

Canino30310 Macho01/11/2022 02/11/2022Podenco

Canino30366 Macho12/11/2022 15/11/2022Yorkshire

Canino30402 Hembra14/11/2022 25/11/2022Mestizo grande

Felino30445 Macho20/11/2022 Gato

Felino30444 Macho20/11/2022 Gato

Canino30456 Macho25/11/2022 Pastor Aleman

Canino30469 Macho28/11/2022 28/11/2022Pastor Aleman

Canino30468 Macho28/11/2022 28/11/2022Pitbull

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS 
PROPIETARIOS

0

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS 
POR SUS PROPIETARIOS

8

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/12/2022 Al 31/12/2022 Ayto Sagunto

martes, 3 de enero de 2023Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL 2

Canino30498 Hembra05/12/2022 Pastor Aleman

Canino30524 Macho12/12/2022 20/12/2022Mestizo grande

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS 
PROPIETARIOS

0

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS 
POR SUS PROPIETARIOS

2

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL
Del 01/12/2022 Al 31/12/2022 Ayto Sagunto

martes, 3 de enero de 2023Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 
SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES

1

Canino30498 Hembra05/12/2022 Pastor Aleman

TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 
PERIODO

5

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO Y QUE 
YA TENÍAN MICROCHIP

1

Canino30524 Macho12/12/2022 20/12/2022Mestizo grande

ANIMALES ADOPTADOS 3

Felino30445 Macho20/11/2022 06/12/2022Gato

Felino30444 Macho20/11/2022 06/12/2022Gato

Canino30456 Macho25/11/2022 06/12/2022Pastor Aleman

ANIMALES FALLECIDOS POR ENFERMEDAD, 
ACCIDENTE O CAUSA NATURAL

1

Canino29827 Hembra08/08/2022 07/12/2022Mestizo grande

Página 1 de 2



EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

El representante de Serproanimal, S.L
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